
UCHWAŁA NR 508.LV.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 13 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 

1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 894.250 zł, z tego: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 894.250 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 202.138 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 692.112 zł. 

 Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. 

1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 894.250 zł, z tego: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 45.000 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 45.000 zł.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 939.250 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 95.000 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 844.250 zł. 

 Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 1C192B38-B7D4-4FF8-BDAC-3E4BC8D46BB0. Uchwalony Strona 1



w złotych
z tego:

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

1 2 3 4 5

DOCHODY  ogółem zwiększa się o 894.250 zł 894 250 202 138 692 112
z tego:

ŚRODKI POCHODZ ĄCE Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ ORAZ INNE, NIEPODLEGAJ ĄCE 
ZWROTOWI ŚRODKI POMOCY ZAGRANICZNEJ 894 250 202 138 692 112
z tego:

1. Z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację 
projektu, z tego: 692 112 692 112
Ochrona przeciwpowodziowa obszarów uzdrowiskowych w 
Jeleniej Górze i Bad Muskau 692 112 692 112
2. Refundacja wydatków poniesionych  przez Miasto na 
finansowanie projektów dofinansowanych z budżetu Unii 
Europejskiej, z tego: 202 138 202 138

630 Turystyka 202 138 202 138

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 508.LV.2014

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2014                                                                        
wg źródeł ich powstawania

Zwiększenia  
ogółem

Lp. Tre ść

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 13 maja 2014 r.

Id: 1C192B38-B7D4-4FF8-BDAC-3E4BC8D46BB0. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. Paragraf

1 2 3

630

63003
2009

900
90095

6298

w złotych

Zwiększenia prognozowanych dochodów bud żetu miasta na rok 2014 - szczegółowo                                     
według klasyfikacji bud żetowej

Załącznik nr 2
do uchwały Nr 508.LV.2014
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 13 maja 2014 r.

Treść Kwota

Turystyka 202 138

54

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 202 138
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 202 138
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 692 112
Pozostała działalno ść 692 112
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 692 112

894 250

Id: 1C192B38-B7D4-4FF8-BDAC-3E4BC8D46BB0. Uchwalony Strona 3



w złotych

Lp. Tre ść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

WYDATKI  ogółem zwi ększa się o 894.250 zł 45 000 939 250
z tego:

zadania własne 45 000 939 250

1 Dz. 754 - Bezpeczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000

Wydział Zarządzania Kryzysowego

wydatki majątkowe, z tego: 30 000

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:

zakup systemu alarmowania dla ochotniczych straży pożarnych 30 000

2 Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 814 250
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

wydatki majątkowe, z tego: 814 250
a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, z tego:

Ochrona przeciwpowodziowa obszarów uzdrowiskowych w Jeleniej 
Górze i Bad Muskau, z tego: 814 250

środki EFRR 692 112

udział własny 122 138

3 Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000 95 000

Wydział Kultury i Turystyki

wydatki bieżące, z tego: 45 000 95 000

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego:

ochrona zabytków 45 000

b) dotacje na zadania bieżące, z tego:
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru, z tego dla: 95 000

Wspólnota Mieszkaniowa ul. L.Zamenhofa 5 - remont                                 
i kolorystyka elewacji 50 000

Wspólnota Mieszkaniowa ul. Matejki 16 -  remont                                 
i kolorystyka elewacji 45 000

na rok 2014 - wg przeznaczenia 
Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta 

Załącznik nr 3
do uchwały Nr 508.LV.2014
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 13 maja 2014 r.

Id: 1C192B38-B7D4-4FF8-BDAC-3E4BC8D46BB0. Uchwalony Strona 4



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Zmiana

1 2 3 4 5

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 814 250,00

90095 Pozostała działalność 814 250,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 112,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 138,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 45 000,00

894 250,00

                                                Załącznik nr 4
                                                do uchwały Nr 508.LV.2014 
                                                Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                                z dnia 13 maja 2014 r. 

Razem:

Zmiany planowanych wydatków bud żetu miasta na rok 2014

Id: 1C192B38-B7D4-4FF8-BDAC-3E4BC8D46BB0. Uchwalony Strona 5




